
Česká republika – Energetický regulační úřad

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika – Energetický
regulační úřad

Sídlo: Masarykovo náměstí 91/5
586 01 Jihlava

IČ: 70894451

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČ Datum a čas
doručení nabídky

2. JHS, s.r.o. (nabídka
na 2. část)

Sládkovičova 10, 036
01 Martin, Slovenská
republika

36382094 5/11/14, 11:30

6b.
APELEN Valuation
s.r.o. (nabídka na 2.
část)

Nad Okrouhlíkem
2372/14, 180 00
Praha 8 - Libeň

24817953 6/11/14, 9:08

7. VALUE ADDED, a.s.
(nabídka na 2. část)

Opletalova 958/27,
110 00 Praha 1 26130521 7/11/14, 9:34

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo
nabídky

Název

2. JHS, s.r.o. (nabídka na 2. část)
6b. APELEN Valuation s.r.o. (nabídka na 2. část)

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky

7. VALUE ADDED, a.s . (nabídka na 2. část)

Nabídková cena nižší o 20 a více procent
než aritmetický průměr součtu nabídkových
cen všech uchazečů (bod H.2. Výzvy k
podání nabídky)

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.



Česká republika – Energetický regulační úřad

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČ

2. JHS, s.r.o. (nabídka na 2.
část)

Sládkovičova 10, 036 01
Martin, Slovenská republika 36382094

6b. APELEN Valuation s.r.o.
(nabídka na 2. část)

Nad Okrouhlíkem 2372/14,
180 00 Praha 8 - Libeň 24817953

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 
Nabídky hodnoceny v souladu s Výzvou k podání nabídky. Hodnotícím kritériem zadavatelem stanovena
nejnižší nabídková cena.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 6b. APELEN Valuation s.r.o.
(nabídka na 2. část) 100,00 229 900

2. 2. JHS, s.r.o. (nabídka na 2.
část) 91,96 250 000

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petra Grigelová, MBA
Ing. Vojtěch Jahoda
JUDr. Markéta Zemanová
Mgr. Pavel Holas

V Jihlavě dne 12. 11. 2014

Mgr. Pavel Holas, v.r.


